Республика Бурятия Мухоршибирский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кусотинское»

(сельское поселение)

Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» (сельское поселение)

671354     у.Кусоты  ул.Ленина, 1в   тел.(факс): 8 30143 25334 (25373)
эл.адрес: kusotadm@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
«28» августа 2014г.                                                                                                     № 40
Об утверждении прогноза социально-экономического
развития МО СП «Кусотинское» на 2015 и на период до 2017 года
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 169-173 Бюджетного кодекса РФ, Положением о Бюджетном процессе в МО СП «Кусотинское», утверждённым Решением Совета депутатов № 99 от 15.11.2011 г., во исполнении Закона РБ от 02.04.1996 г. № 284-1 « О государственном прогнозировании  и программах социально-экономического развития РБ» Совет депутатов решил:

1. Утвердить прогноз социально – экономического развития МО СП «Кусотинское» на 2015 год и на период до 2017 года. (приложение).

2. Обнародовать, путем развешивания на информационных стендах поселения

3. Контроль над  исполнением настоящего решения   оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                   Б.С-Д.Базаров